
 

 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.04.2020 № 387 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в перечень автомобильных дорог 

общего пользования местного значения муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области,   

ремонт которых планируется осуществить в 2020 году 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком формирования и использования бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.09.2013 №11/59, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Внести и утвердить изменения в перечень автомобильных дорог 

общего пользования местного значения муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 10.10.2019 № 1409 «Об утверждении перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного значения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

ремонт которых планируется осуществить в 2020 году» (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлениями администрации 



муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

06.12.2019 № 1818, от 27.01.2020 № 66), изложив его в новой редакции. 

Прилагается. 

      2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области            М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 10.04.2020 № 387 

 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, ремонт которых планируется осуществить в 2020 году 

 

п/п Название автомобильной дороги 
Протяженность 

(м) 

1 Капитальный ремонт автодороги по ул. Заводской 2 184 

2 

Капитальный ремонт автодороги по ул. 

Первомайская (от ул. Вятская Набережная до ул. 

Загородная) 

1 221 

3 
Ремонт проезда от автодороги по пр. Кирова до д. 

№ 60/2 по ул. Ленина 
180 

4 
Ремонт проезда от автодороги по ул.  

В. Набережная до д. № 60/3 по ул. Ленина 
330 

5 
Ремонт автомобильной дороги по ул. 

Строительной 
90 

6 
Ремонт автомобильной дороги к микрорайону 

Каринторф 
2 258 

7 Ремонт автомобильной дороги по ул. Химиков 200 

 

 
___________________ 

 

 

 


